18/04/2019 n. 32).  

5. DURATA DELL’APPALTO – OPZIONI –MODIFICHE DEL CONTRATTO 

5.1 DURATA. 

Le attività di consegna, l’installazione e/o configurazione delle apparecchiature oggetto 

della fornitura nel loro complesso devono essere eseguite entro giorni 105 

(centocinque), naturali e  consecutivi con decorrenza dalla data del verbale di avvio 

dell’esecuzione del contratto, fatta salva l’ultimazione anticipata, qualora offerta 

dall’operatore economico partecipante, per la quale si fa rinvio all’art. 11 del 

capitolato speciale di appalto – norme generali.

[...]

1 (una) fornitura analoga di punta (unico contratto, contabilizzato e 

concluso), nel settore delle attività oggetto dell’appalto (fornitura di sistemi di 

videosorveglianza) eseguito negli ultimi 3 anni antecedenti la data di pubblicazione 

del presente bando sulla G.U.C.E. per un importo pari o superiore ad € 150.000,00 

(euro centocinquantamila/00), I.V.A. esclusa, pari all’60% del valore stimato 

dell’appalto, reso in favore di pubbliche amministrazioni e/o aziende private, con 

indicazione dell’importo e data contratto, nonché destinatario (pubblico o privato). 

La comprova del requisito è fornita secondo le disposizioni di cui all’art.